（様式 1）

令和  年  月  日

鶴岡市長 皆 川  治 様

       （住 所）鶴岡市

（申請者）

令和６年度補助金等交付申請書

  令和６年度において、令和６年度鶴岡市大雨生活家電購入支援事業補助金を

申請したいので、金            円を交付されるよう、鶴岡市補

助金等に関する規則第 3 条の規定により関係書類を添付して申請します。

P112
タイプライタ
申請日を記入してください。

P112
四角形

P1686
タイプライタ
馬場町９-２５

P1686
タイプライタ
鶴　岡　太　郎

P1686
吹き出し
申請者(家電を購入する方)の住所氏名を記入してください。

P1686
タイプライタ
28０,０００

様式第１号（第６条関係）

生活家電製品購入申請書

                                            年  月  日

鶴岡市長   様

下記事項に誓約・同意のうえ、申請します。

1.申請者

申請者氏名（漢字）

申請者氏名（フリガナ）

生年月日

被災時の住所

現在の住所

2.対象生活家電

家 電 品 目 購入金額（税込） 申請金額（税込）

洗  濯  機               円              円

冷  蔵  庫               円              円

テ  レ  ビ               円              円

エ ア コ ン               円              円

合     計               円              円

3.生活家電の被災状況

【誓約・同意事項】

□ 本申請書の記載事項が虚偽であることが判明した場合は全額を返還します。

※ 提出書類等

□生活家電製品購入申請書（本書）

□申請者本人確認書類（運転免許証等の写し）

□生活家電購入に係る領収書及び家電の種類が分かる書類（写し）

□罹災証明書の写し

□補助金請求書（申請者の銀行名や口座番号を記入）

P1686
タイプライタ
鶴　岡　太　郎

P1686
タイプライタ
ツルオカ　タロウ

P1686
タイプライタ
平成２年１０月５日

P1686
タイプライタ
鶴岡市馬場町9-25

P1686
タイプライタ
同上

P1686
タイプライタ
28０,０００

P1686
タイプライタ
12０,０００

P1686
タイプライタ
11０,０００

P1686
タイプライタ
9０,０００

P1686
タイプライタ
20０,０００

P1686
タイプライタ
52０,０００

P1686
タイプライタ
6０,０００

P1686
タイプライタ
6０,０００

P1686
タイプライタ
6０,０００

P1686
タイプライタ
10０,０００

P1686
タイプライタ
床上浸水（20㎝）により洗濯機、冷蔵庫、テレビ、エアコンが水没して使用できなくなった。

P1686
タイプライタ
✔

P1686
タイプライタ
✔

P1686
タイプライタ
✔

P1686
タイプライタ
✔

P1686
タイプライタ
✔

P1686
タイプライタ
✔

（様式 13）

 令和  年  月  日

令和６年度鶴岡市大雨生活家電購入支援事業補助金請求書

鶴岡市長  皆 川  治  様

               （申請者住所）鶴岡市

氏 名                   ㊞

件  名
令和６年度鶴岡市大雨生活家電

購入支援事業補助金
 円

金融機関名

銀行 本店

金庫 支店・支所

農協 出張所

預金種別 １．普通  ２．当座  ３．その他 口座番号

ゆうちょ銀行の場合は 5 桁の記号と 8 桁の番号を記入 （            －                ）

（フリガナ）

口座名義人

                   ※フリガナは忘れずに記入をお願いします。

              ※市役所使用欄 記載不要

課名等
起票

者

建築課

年度 会計 款 項 目 細目

0 6 0 1 0 8 0 7 0 1 0 7 5

支払予定日

伝票番号

P1686
吹き出し
シャチハタ印は不可

P112
四角形

P1686
タイプライタ
馬場町９-２５

P1686
タイプライタ
鶴　岡　太　郎

P1686
楕円

P1686
吹き出し
申請者(家電を購入した方)の住所氏名を記入してください。

P1686
タイプライタ
28０,０００

P112
タイプライタ
　　　　　鶴岡

P112
タイプライタ
　馬場町

P112
楕円

P1686
吹き出し
補助金額

P112
楕円

P112
楕円

P112
楕円

P112
タイプライタ
１２６８４

P1686
タイプライタ
鶴　岡　太　郎　　（　ツルオカ　タロウ　）

P1686
吹き出し
口座番号